
… už žádné 
potíže s dýcháním

SmartOne®

Vítěz roku 2015 – Produkt mimořádného 
zájmu od Evropské respirační společnosti.

iF Design Award 2016 
Ocenění italského designu v roce 2016.



SmartOne® 
ideální společník nejen na cesty

Peak Flow a FEV1 meter je určený k přesnému měření vrcholové vý-
dechové rychlosti a FEV1. Přístroj využívá mobilní aplikace (Android, 
iOS), která sdružuje veškerá provedená měření a umožňuje je nejen 
kontrolovat na displeji mobilního přístroje, ale také  je zasílat e-mailem 
ve formátu PDF. Komunikace mezi SmartOne a mobilním přístrojem 
je bezdrátová, využitím technologie Bluetooth Smart.

Pro koho je určen?
Je ideální pro alergiky a osoby s nemocemi postihující plíce – ast-
ma, CHOPN, cystická fibróza. Přístroj umožňuje jednoduché prove-
dení uvedených měření, které je u nemocí plic nutné pravidelně 
sledovat. Možnost využití zasílání výsledků měření e-mailem ocení 
všichni, kteří potřebují pravidelné konzultace s lékařem.

Jak se používá a jak je přesný?
V klidovém režimu je přístroj vypnutý. Zapnutím mobilního přístroje 
se SmartOne automaticky spustí a měření mohou být započata. Mě-
ření se provádějí foukáním do turbínky. SmartOne provádí velmi 
přesná měření, a to díky zkušenostem výrobce, který se specializuje 
na výrobu profesionálních spirometrů.

Je vhodné i na cestování?
SmartOne je lehký (60,7 g) a kompaktních rozměrů, díky čemuž je 
ideálním společníkem při cestování. Napájení zajišťují 2 ks baterií 
AAA a výdrž přístroje je díky technologii Bluetooth Smart velmi 
dlouhá. Možnost odesílání výsledků e-mailem nabízí možnost ne-
ustálého kontaktu s lékařem i ze zahraničí.

tel.: +420 546 427 053  •  info@SmartOne.link • www.SmartOne.link

INFOLINKA:

Funkce a použití přístroje konzultujte také s Vaším lékařem či lékárníkem.


